
Trasa Časovka na Svojše
Rekordman Jelinek Pavel
Rekordní čas 00:19:25.5

Pořadí Závodník Čas Ztráta Datum Oddíl
1. Jelinek Pavel 00:19:25.5 00:00:00 23.2.2007 Není zadáno
2. Barac Milan 00:21:16.3 00:01:50.8 24.2.2007 Funatic Olympia Mělník
3. Samek Jiri 00:22:41.3 00:03:15.8 23.2.2007 SportSoft
4. Novotný Jirka 00:22:46.8 00:03:21.3 23.2.2007 Není zadáno
5. Tůma Kamil 00:23:52.7 00:04:27.2 24.2.2007 Sensor team
6. Landovský Karel 00:24:49.9 00:05:24.4 24.2.2007 CVK Česká Kamenice
7. Senkulič Miroslav 00:24:57.1 00:05:31.6 24.2.2007 Není zadáno
8. Tomanek Matej 00:26:11.4 00:06:45.9 24.2.2007 Není zadáno
9. Koščová Simona 00:26:59.6 00:07:34.1 23.2.2007 Není zadáno
10. Vrba Jarda 00:27:22.3 00:07:56.8 24.2.2007 Není zadáno
11. Pancner Michal 00:27:53.5 00:08:28 24.2.2007 Není zadáno
12. Sládková Jana 00:28:16.7 00:08:51.2 23.2.2007 Není zadáno
13. Mach Jan 00:33:35.7 00:14:10.2 24.2.2007 Není zadáno
14. Lazarová Simona 00:33:38.8 00:14:13.3 24.2.2007 Není zadáno
15. Mališka Robert 00:34:41.3 00:15:15.8 24.2.2007 Není zadáno
16. Tlustá Lucie 00:36:41.9 00:17:16.4 24.2.2007 Není zadáno
17. Černák Jiří 00:36:44.9 00:17:19.4 24.2.2007 Není zadáno
18. Tománková Blanka 00:38:19.5 00:18:54 24.2.2007 Není zadáno

Listina rekordů



Kolo
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT
ErgoRacer GT


